Câmara Municipal de R' ceirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Wªng; '? MA:
REQUER A0 DAERP PRovlnÉNcms PARA SANAR
VAZAMENTO DE ESGOTO (BAIRRO IPIRANGA)

SENHOR PRESIDENTE

Soumamos ao DAERP que vaca. com urgênca, mtervencâo para sanar
vazamento de esgoto na Rua TAEATWNGADEFHONTE um (BAIRRO IPIRAuGA).

Desla lcvma. REQUEREMDS na (mma Hegwmental. e depovs de ouvido o
FWenano desta Egregwa Casa de Le<s, seya chorado o Exmo S' Prevexm
Municipak para que esta delermme que o DAERP pwwdencte, com urgêncwa,
reparos no vazamento de esgoto aqm especmcadov

Sala das Sessões, os de agosto de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Veleadov — psoe

LXPHHIN n'

AN) N' (» w [w x n xcmmklo
|:st